Neformaliojo suaugusiyjy Svietimo programos ,Menas ir sveikata“ kursai 2023

Vasaris

PIRMADIENIS

ANTRADIENIS

TRECIADIENIS

KETVIRTADIENIS

PENKTADIENIS

SESTADIENIS

SEKMADIENIS

1
18:00-20:15
,Zmogaus kiinas,
sveikata ir
sveikatos
sutrikimai“

8
18:00-20:15
,Zmogaus kiinas,
sveikata ir
sveikatos
sutrikimai”

10

13

14

15

16

17

20

21

22
18:00-20:15
,Zmogaus kiinas,
sveikata ir
sveikatos
sutrikimai”

23

24

27

28

PASTABOS:

Lietuvos muzikos ir teatro
akademijos (LMTA)
Karjeros ir kompetencijy
centras

Vilniaus g. 6-2/Tilto g. 16
LT-01110, Vilnius
(8-5)2611142

kkcrenginiai@lmta.lt
http://kkc.Imta.l
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Neformaliojo suaugusiujy Svietimo programos ,Menas ir sveikata“ kursai 2023

Kovas

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TRECIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS SESTADIENIS SEKMADIENIS
1 2 3
18:00-20:30
,Zmogaus kiinas,
sveikata ir
sveikatos
sutrikimai“
6 7 8 9 10
1&?.:10?19:40" 18:00-20:_30 18:10-21:10
JIstorijos ir teorijos ,,Zmogaus kiinas, . o
AP, . . ,Teatro istorijos ir
pagrindai“(daile, sveikata ir . o
i ) . teorijos pagrindai”,
$okis, muzika), 2 sveikatos
P 4 akad. val.
akad. val. sutrikimai
13 14 15 16 17
15‘3.:10?20:30” ) 18:00-20:_30 18:10-21:10
JIstorijos ir teorijos | ,Zmogaus kiinas, . P
X R e . . »Teatro istorijos ir
pagrindai“(daile, sveikata ir . e
= h . teorijos pagrindai",
Sokis, muzika), 3 sveikatos
e 4 akad. val.
akad. val. sutrikimai' . . .
20 21 22 23 24 25 26 Lietuvos muzikos ir teatro
18:10-20:30 18:00-20:30 ) akademijos (LMTA)
JIstorijos ir teorijos | ,Zmogaus kiinas, 18'10-.2 1'19 . .10'0(.)-.13'00 ,,Kl..ll'yb(.)“S Karjeros ir kompetencijy
s . . »Teatro istorijos ir | ir atlikimo pagrindai centras
pagrindai“(daile, sveikata ir . e ;
A . . teorijos pagrindai”, (muzika, drama), 4
Sokis, muzika), 3 sveikatos 4 akad. val Kad. val . .
- sutrikimai akad. val. dxacdavat Vilniaus g. 6-2/Tilto g. 16
27 28 29 30 31 PASTABOS: LT-01110, Vilnius
Sokio specializacijos "Kiirybos ir atlikimo (8-5) 26.1 11 42
1&?.:10?20:30" ; 18:00-20:_30 18:10-21:10 pagrindai” vyks antradieniais, o "Istorijos ir
,,lStOI‘IIJOS 1‘r"teoF1].os ” mog:.ius kt-mas, Teatro istorijos ir |teorijos pagrindai" - Se3tadieniais. Dramos http://kkc.Imta.l
]v)ag.rmdal .(dalle, svel.kata r teorijos pagrindai”, |specializacijos studentams ,Kiirybos ir
Sokis, muzika), 3 sveikatos 4 akad. val. atlikimo pagrindai* paskaitos $e$tadieniais
akad. val. sutrikimai

vyks nuo 11:00-14:00 val.




Neformaliojo suaugusiyjy Svietimo programos ,Menas ir sveikata“ kursai 2023

Balandis

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TRECIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS SESTADIENIS SEKMADIENIS
1 2
10:00-13:00 ,Karybos
ir atlikimo pagrindai“
(muzika, dailé, drama,
Sokis), 4 akad. val.
3 4 5 6 7 8 9
18:10-20:30 18:00-20:30
LIstorijos ir teorijos ,,Zmogaus kiinas,
pagrindai“(daile, sveikata ir (Didysis SeStadienis)
Sokis, muzika), 3 sveikatos
akad. val. sutrikimai”
10 11 12 13 14 15 16
= 18:00-20:_30 18:10-21:10 10:00-13:00 ,Karybos
»Zmogaus Kiinas, . N . T (T
; . ,Teatro istorijos ir | ir atlikimo pagrindai
sveikata ir - e . -
sveikatos teorijos pagrindai”, | (muzika, dailé, drama,
e 4 akad. val. Sokis), 4 akad. val.
sutrikimai
17 18 19 20 21 22 23
18:10-20:30 , 18:00-20:30 18:10-21:10 10:00-13:00 , Kirybos
LJIstorijos ir teorijos | ,Zmogaus kiinas, . L . o .
K rere i . ,Teatro istorijos ir | ir atlikimo pagrindai
pagrindai“(dailé, sveikata ir . o ) o
. 1 . . teorijos pagrindai”, | (muzika, dailé, drama,
Sokis, muzika), 3 sveikatos . 1
e 4 akad. val. Sokis), 4 akad. val.
akad. val. sutrikimai
24 25 26 27 28 29 30
18:10-20:30  18:00-20:30 10:00-13:00 ,Kiirybos
JIstorijos ir teorijos | ,Zmogaus kiinas, . i ; o
AP, . . ir atlikimo pagrindai
pagrindai“(daile, sveikata ir . P
e . . (muzika, dailé, drama,
Sokis, muzika), 3 sveikatos <ol Akl vl
akad. val. sutrikimai” ! T
PASTABOS:

Sokio specializacijos "Kiirybos ir atlikimo pagrindai"” vyks antradieniais, o "Istorijos ir teorijos
pagrindai” - SeStadieniais. Dramos specializacijos studentams , Kiirybos ir atlikimo pagrindai“
paskaitos Sestadieniais vyks nuo 11:00-14:00 val.

Lietuvos muzikos ir teatro
akademijos (LMTA)
Karjeros ir kompetencijy
centras

Vilniaus g. 6-2/Tilto g. 16
LT-01110, Vilnius
(8-5)2611142
kkcrenginiai@lmta.lt
http://kkc.Imta.l
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Neformaliojo suaugusiuyjy Svietimo programos ,Menas ir sveikata“ kursai 2023

Geguzeé

PIRMADIENIS ANTRADIENIS TRECIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS SESTADIENIS SEKMADIENIS

1 2 3 4 5 6 7

18:10-19:40 5 18:00-20:15 10:00-13:00 ,Kiirybos

JIstorijos ir teorijos | ,Zmogaus kinas, ir elltlikim.o pz:grin dai®
pagrindai“(daileé, sveikata ir (i dile drana
$okis, muzika), 2 sveikatos ‘1 ’ g

akad. val. sutrikimai“ SRl petlen e

8 9 10 11 12 13 14

18:10-19:40 18:00-20:15 _

JIstorijos ir teorijos | ,Zmogaus kiinas, 11r0a(t)l?k11131:g:;;1:;}(;2?‘s
pagrindai“(dailé, sveikata ir (daile, $okis), 4 akad
3okis, muzika), 2 sveikatos ’ val ’ ’

akad. val. sutrikimai” .
15 16 17 18 19 20 21
18:00-20:15 10:00-16:30
,Zmogaus kinas, ,Tearapijos patyrimo ir
sveikata ir refleksijos grupé“, 8
sveikatos akad. val. (dailé)
sutrikimai”
22 23 24 25 26 27 28
10:00-16:30
,Tearapijos patyrimo ir
refleksijos grupé“, 8
akad. val. (dailé, $okis)

29 30 31 PASTABOS: Lietuvos muzikos ir teatro
Sokio specializacijos "Kiirybos ir atlikimo pagrindai” vyks antradieniais, o "Istorijos ir akademijos (LMTA)
teorijos pagrindai” - SeStadieniais. Dramos specializacijos studentams ,Kirybos ir Karjeros ir kompetencijy
atlikimo pagrindai“ paskaitos SeStadieniais vyks nuo 11:00-14:00 val. centras




Neformaliojo suaugusiujy Svietimo programos ,Menas ir sveikata“ kursai 2023

Birzelis

PIRMADIENIS

ANTRADIENIS

TRECIADIENIS

KETVIRTADIENIS

PENKTADIENIS

SESTADIENIS

SEKMADIENIS

10:00-16:30
,Tearapijos patyrimo
ir refleksijos grupé“, 8
akad. val. (Sokis,
muzika _drama)l

10
10:00-16:30
»Tearapijos patyrimo
ir refleksijos grupé“, 8
akad. val. (Sokis,
muzika. drama. dailé)

11

12

13

14

15

16

17
10:00-16:30
,Tearapijos patyrimo
ir refleksijos grupé“, 8
akad. val. (muzika,
drama)

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

PASTABOS:

Lietuvos muzikos ir teatro
akademijos (LMTA)
Karjeros ir kompetencijy
centras

Vilniaus g. 6-2/Tilto g. 16
LT-01110, Vilnius
(8-5)2611142

kkcrenginiai@lmta.lt
http://kkc.Imta.l
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